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Oppimisympäristö
Oppimisympäristö

Oppimisympäristöllä tarkoitetaan tässä yhteydessä oppimiseen liittyvää fyysisen ympäristön, psyykkisten
tekijöiden ja sosiaalisten suhteiden kokonaisuutta, jossa opiskelu ja oppiminen tapahtuvat. 

Oppimisympäristön kehittämisessä pyritään fyysisesti, psyykkisesti ja sosiaalisesti turvallisiin ja oppilaan
terveyttä tukeviin ratkaisuihin. Tavoitteena on tukea kaikkien oppilaiden oppimismotivaatiota ja uteliaisuutta
sekä edistää aktiivisuutta, itseohjautuvuutta ja luovuutta tarjoamalla kiinnostavia haasteita ja ongelmia.
Oppilaille pyritään antamaan mahdollisuus osallistua oppimisympäristönsä rakentamiseen ja kehittämiseen.
Tavoitteena on avoin, rohkaiseva, kiireetön ja myönteinen ilmapiiri, jonka ylläpitämisestä vastuu kuuluu sekä
opettajalle että oppilaille. 

Turvallisuus liittyy sekä fyysiseen että psyykkiseen oppimisympäristöön. Koulun tilojen ja pihan turvallisuus
varmistetaan yhteistyössä tilapalvelun ja työterveysviranomaisten kanssa. 

Pennalan koulu
Oppimisympäristö

Pennalan koulun tilat, opetusvälineet ja oppimateriaalit pyritään pitämään hyväkuntoisina ja riittävinä. Koulun
piha-alueelle on suunnitteilla lähiliikuntahanke. Ympäröivä luonto tarjoaa monipuolisia mahdollisuuksia. Koulun
opetusvälineet mahdollistavat monipuolisten opiskelumenetelmien ja työtapojen käytön. 

Tietokoneet on sijoitettu koulun tietotekniikkasuunnitelman mukaisesti sekä luokkiin (opettajan käytössä) että
yläkerran tietoauloihin (oppilaskäytössä). Koululla on käytettävissä 30 vuonna 2017 hankittua kannettavaa
tietokonetta. Oppilaiden yhteisessä käytössä on myös 11 iPadia. Tietokoneet varataan Pedanetin
varauskalenterista. 
6.lk:n oppilailla on lisäksi henkilökohtaiset Chromebook -tietokoneet. 

Oppimisympäristöä arvioidaan ja kehitetään jatkuvasti. Koulun henkilökunnan, oppilaiden, vanhempien ja
kunnan päättäjien yhteistyö on avainasemassa oppimisympäristöjä kehitettäessä. 

Koulun iltapäivätoiminta sekä seurakunnan kerhot toimivat koulun luokkatiloissa. Pennalan päiväkoti sekä
yksityinen päiväkoti Onnenkenkä käyttävät koulun liikuntasalia koulupäivän aikana. 
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